
제주시 중심부 찾아보기 서귀포시 중심부 찾아보기

서귀포시 중심부

제주시 중심부

주요공공시설

동문재래시장  1G

문예회관  2H

보성시장  2G

서문공설시장  2F

설문대여성회관  4D

아트센터  5F

우당도서관  1I

제주관광공사(제주웰컴센터)  4D

제주동부경찰서  2H

제주국제공항  2C

제주대학병원  2F

제주특별자치도관광협회  4D

제주특별자치도교육청  4D

제주특별자치도의회  4D

제주특별자치도자치경찰대  3G

제주특별자치도지방경찰청  4D

제주특별자치도청  4D

제주소방서  4H

제주시민회관  2G

제주시외버스터미널  3F

제주시청  3E

제주연안여객터미널  1G

제주지방합동청사  4G

제주해양관리단  1H

제주해변공연장  1G

중소기업지원센터  3H

제주시민속오일시장  3B

주요관광지

국립제주박물관  1I

관덕정  1F

삼성혈  1E

용두암/용연  3H

제주교육박물관  2G

제주도민속자연박물관  1F
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주요공공시설

서귀포보건소 6H

서귀포경찰서  6F

서귀포소방서  6H

서귀포시청  6F

서귀포우체국  6F

서귀포의료원  6H

시민회관  6H

시외버스터미널  6H

여성회관  6H

중문보건소  6C

중앙시장  6H

서귀포향토오일시장  6I

주요관광지  

거믄여해안경승지  6I

기당미술관  6H

서귀포층패류화석  7H

한국야구명예전당  6F

외돌개  7G

정방폭포  6H

제주국제컨벤션센터  7C

제주월드컵경기장  6F

중문골프클럽  6B

중문대포해안주상절리대  7C

중문색달해변  6B

천제연폭포  6C

천지연폭포  6H
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제주관광협회 공항안내소    742-8866

제주웰컴센터 관광안내소    740-6001

제주항 관광안내소            758-7181

한국관광공사 국제공항안내소 742-0032

한국관광공사 중문관광안내소 739-1330

씨에스호텔앤리조트

제주국제컨벤션센터
제주관광공사 지정면세점
(내국인 면세점)

중문대포해안주상절리대

중문골프클럽

제주신라호텔
(‘쉬리’의 언덕)

호텔하나

스위트호텔

롯데호텔
한국콘도

퍼시픽랜드

아프리카박물관

조안베어뮤지엄

약천사

천은사

제주유나이티드FC

서귀포시청(2청사)

서귀포귤림성

석부작테마공원

서귀포감귤박물관

사라봉공원

칠머리당굿전승지모충사

국립제주박물관

제주연안여객터미널

제주해변공연장

제주목관아

오현단제주향교

관덕정

 복신미륵

용연

용두암

용담공원

라마다프라자호텔

오리엔탈호텔

신산공원

제주KAL호텔

제주시청

제석사

제주시외버스터미널

한라체육관

제주종합경기장

제주국제공항

해안도로 
카페촌 해안도로 

카페촌

수영장

애향운동장야구장

주경기장

연정정구장

마리나관광호텔

굿모닝호텔

더호텔제주
삼해인관광호텔

그레이스관광호텔 동양관광호텔

제주로얄호텔

밀라노관광호텔 뉴코리아호텔

아로마관광호텔

제주코아호텔뉴크라운관광호텔

펄관광호텔

하와이관광호텔라자관광호텔

아셈관광호텔

선랜드호텔

뉴아일랜드관광호텔

귀빈파크관광호텔

뉴아시아호텔

씨티호텔

한라호텔

건설회관

제주특별자치도청

제주그랜드호텔

삼무공원

노형공원

삼성혈

제주특별자치도민속자연사박물관

제주영상미디어센터
(“난타”공연장)

제주대학교 사라캠퍼스

시민축구장

거믄여해안경승지

(사)제주올레

서귀포KAL호텔소정방폭포
정방폭포

굿인호텔

뉴경남관광호텔

관광안내센터 나포리호텔

서귀포파크관광호텔

외돌개

황우지해안열두굴

제주크리스탈호텔

(구)시외버스터미널

걸매생태공원

인조잔디구장

(1청사)
서귀포시청

천지연폭포
남양리조트

(신)시외버스터미널

제주월드컵경기장

세계성문화박물관

제주워터월드

세리월드
서귀포 미로공원

월평해안경승지

풍림콘도미니엄

강정천유원지중문단지축구장

중문색달해변
하얏트리젠시호텔

갯깍주상절리대
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화인프라자

국민체육센터

중문동주민센터

탐라왕자묘

녹나무자생지

용흥

도순교회
원불교

도순초등교

강정초등교

법환초등교

수운교사

농업기술센터

고근산

야구전지훈련장

강창학종합경기장

대신중교
서귀포시의회 새서귀초등교 새마을금고

서호초등교

서귀서여중교

서홍동주민센터

엘-마트

홈플러스

주공아파트(5단지) 동홍동주민센터

서귀포향토오일시장
토평초등교

화북초등교
제주시생활체육관

오현중고교

우당도서관제주시국민체육센터

교육문화회관

제주시청소년수련관

대유아파트

신천지아파트

(주)뉴월드마트 일도점

제주도선거관리위원회

수협

LPG충전소

LPG충전소

 일도우성아파트

농협하나로마트

농산물공판장대유 대림아파트

성환아파트

일도수선화아파트

동광초등교

제주동여중교

제주제일중교

제주시교육청

제주교육박물관

남광초등교

제주소방서

축협하나로마트

중앙여고교

제주영지학교

아라중교

제주여중고교

아라초등교

아라동주민센터

제주대학교병원

신성여중고교

영도그린빌라

오등관광농원

오등동복지회관

한라도서관

제주아트센터

서귀포

제주지방법원

제주지방검찰청

이도주공아파트

오라지구대
남광치안센터

이도2동주민센터

빅마트

제주학생문화원

한마음병원

제주도서관

중소기업지원센터
(제주특산품전시판매장)

제주동부경찰서

문예회관

일도대림1차아파트

수선화아파트

6호광장

용문사거리
남문사거리

용담사거리

남성오거리

오라오거리

서사라사거리

광양사거리

7호광장

신광사거리

월랑사거리

노형오거리

신제주
사거리

인제사거리 거로사거리

화북공업단지

제주교대부설초등교

사라봉등대

사라봉

한도맨션

제주해양경찰서

중앙지구대 산지 치안센터

국제터미널부두

이화아파트

미화맨션

제주출입국관리주민센터

광덕아파트

LPG충전소

미화맨션
일도2동주민센터

남문지구대신산치안센터

인화초등교

제주동초등교

동문재래시장

일도초등교
제주남초등교

제주시민회관

제주서재
이도1동주민센터

일도1동주민센터

용담2동주민센터

용담1동주민센터

광양초등교

보성시장

삼성초등교

한국토지공사제주지사

대한적십자제주도지사

제주중앙초등교

삼담우체국

한국병원 남문지구대

청암연립

고인돌

오라초등교

상공회의소(제주발전연구원)
제주지방합동청사

제주시보건소

주공도남연립주택

도남초등교

성환상가

우리마트

개나리아파트

수선화아파트

도남우체국

한라일보

오라지구대

농협하나로클럽

대림e편한세상

대림e편한세상

삼성우체국

한국스카우트제주연맹

한천초등교

연동지구대서문치안센터

제주중앙여중교

제주우체국

삼도2동주민센터

삼도1동주민센터

오라동주민센터

제주지방기상청

제주중교

서문공설시장

용연교

제주사대부설고교

제주사대부설중교

용연구름다리현대아파트

용담레포츠공원

어영먹거리촌

제주자동차학원

한국공항공사(지)

하수종말처리장

제성마을 신광마을

도두봉
도두항

제주유람선

민박촌
제민일보사

관음정사

도리초등교

도두동주민센터

사수마을

제주종합관광안내소 렌트카주차장

주차장

출구입구

항공화물청사

굿모닝 LPG 충전소

JIBS방송국

삼성생명

임산물직매장
제주서중교

신광초등교

LIG화재

SK텔레콤

현대오피스텔

제주티파크

남녕고교 한라병원

제원아파트

남녕마트

이화오피스텔

호텔신라면세점

세기5차아파트
월랑초등교

제주민속오일시장

세기2차아파트

현대해상

노형우체국

호텔네이버후드제주

세기1차아파트

이화2차아파트

수선화아파트

정든마을

노형주공아파트

백록초등교

중흥미리내마을 한국방송통신대학교

노형대림e편한아파트

제주도개인택시조합

노형지구대

제주소방서 노형119센터

제주늘봄식당
LPG충전소

제주한라대학
(넌버벌 뮤지컬 ‘점프’ 공연장)

탐라도서관

제주체신청

제주제일고교

으뜸마을주공아파트

중흥 S-클래스아파트

한화아파트

1차부영아파트

한라초등교
한라중교

2차부영아파트

노형골프클럽

제주고교

대림아파트

해오름아파트

농협

제주은행
신한은행

현대아파트

노형초등교 일본총영사관
E마트

우리은행

롯데마트

노형동주민센터

MBC제주문화방송

제주도지방경찰청

제주특별자치도의회제주특별자치도교육청

한국전력공사제주지사

KBS제주방송국
연동지구대

우리마트

제주중앙중교

연동주민센터

제주지방국토관리청

제주오름공원

설문대 여성문화센터

신제주초등교

KCTV

민오름

남짓은오름

남조봉공원

오등봉공원

연미마을

미화빌라

제주서초등교

제주은행(지)

중앙지구대삼담치안센터

중앙지구대동문치안센터

건입동주민센터

제주서울호텔

산지천내 중국인피난선

제주팔레스호텔

탑동방파제

로베로관광호텔

호텔하니크라운

벚꽃거리

퍼시픽관광호텔

제주여상고교

현대아파트
탑동광장

서부 명품횟집거리

관광정보센터

E마트 제주점

채신아파트

중앙지구대

제주북초등교

제주소방서
삼도파출소

중앙지구대산지치안센터

제주종합관광안내소

제주시무형문화재전수회관

별도봉
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삼성여고교

보목초등교

하효포구

쇠소깍

영포해변

효돈동주민센터

효돈중학교

효돈초등교

제지기오름
동부하수처리장

제주나루터

비석오거리

동흥초등교

동홍구획정리지구

한라아파트

주공아파트

기적의도서관

서귀중앙여중교

서귀포고교
서귀북초등교

서귀초등교

보건소 중앙로타리

여성회관
중앙동주민센터

중앙시장
우체국

이중섭미술관

서복전시관

송산동주민센터

서귀포초등학교

정방동주민센터

선비치호텔기당미술관

삼매봉 삼매봉중계소

서귀포층패류화석

칠십리음식 특화거리

대국해저관광유람선 선착장

서귀포항여객터미널

시민회관
소방서

서귀포의료원

제주대학교연수원

보목포구

동부도서관

서귀포여고교

위생처리장

돔베낭골

망밭

48

국민건강보험공단

서귀포우체국

농협하나로마트
시립도서관

성산아파트
삼주아파트

현대1차아파트

대륜동주민센터

E마트

농•수산특산물직판장

엉또폭포

강정포구

대천동주민센터

풍림빌리지

대포포구

대포

제주제트보트

중문상고

회수마을회관

구산봉

하원초등교

ATV체험장제주국제평화센터

1132

97

1132

1132

1136

1136

1131

1131

1136
1136

1136

1136

1132

1132

1132

1131

1136

1139

중문향토
오일시장

중문보건소

여미지식물원

고인돌

관광안내센터

소리섬박물관

중문광명사

법화사

천제연폭포

예래동주민센터

선임교

중문우체국 중문초등교

색달마을회관 중문농협농산물직판장

예래초등교

군산

예래휴양형주거단지

논짓물

예래동환해장성당포연대

하예포구

테디베어뮤지엄

1139

삼양

M
AP

제
주
관
광
안
내
도

닥종이인형박물관

믿거나말거나 박물관

세계조가비박물관

오션스위츠 호텔

제주벤처마루

한일베라체

탐라중학교

제주웰컴센터

익스트림아일랜드

대 학로

중앙로지하상가

관광정보센터



폴리파크(아리랑파티 전용관)

작은발이오름

1136

1122

1122

1136

1136

97

97

1132

1132
1132

1132

1132

1132

1122

1112

97

1132

1118

1131

1135
1117 1139

1115

1136

1132

1116

1119

1112

1132

1132
1132

1132

1136

1119

1119

1115

1139

1139

1136

1136

1136

1136

1136

1136
1135

1112

1118

1136

1136 1136

1121

11211115

1121

1116

1116

1120

1120

1120

1114

1136

1136

정월오름

청소년수련원

동명사거리

김녕사거리

평대초교앞

남조로교차로

중동교차로 

수산입구사거리

대천동사거리

북촌삼거리

성읍사거리

표선교차로

가시리사거리

의귀사거리

신흥사거리

수망사거리

금악사거리

협재사거리

금능사거리

가문동입구

신촌입구

교래사거리

월림사거리

월령삼거리

금강산콘도

제주협재콘도

어도초교

축산물공판장

장전초교

제주외국어고교
제주도축산진흥원

제       주       시

서       귀       포       시

제주고교

제주한라대학

무
수
천

용수저수지

제주관광대학

제주특별자치도청제주티파크

제주웰컴센터제주제일고교

운전면허시험장

추자초교추자면사무소

엄바위장승

추자중교

산양초교 여객선착장

신대(몽돌밭)

추    자    면

우   도   면

석지머리

개인여

구엄초교

귀일중교

지암요

테지움

동양콘도

에뜨왈리조텔

곽금초교

애월중교

애월읍사무소

애월항

리바요트클럽

토비스콘도

한림공업고교

한림읍사무소

한림민속오일시장

켄싱턴리조트

거북이등대

한림항

제주네스트힐콘도

망오름

저지오름

저청중교

고산중교
한국뷰티고교

제주자연생태문화체험골

무릉초충고

서림수원지

대정서초교
대정고교

대정읍사무소

안덕면사무소

풍림리조트 법환포구
강정천

서귀포시청(2청사)

(신)서귀포시외버스터미널

(구)서귀포시외버스터미널
서귀포시청(1청사)

남주중고교 향토5일시장

보목포구

삼성여고교

시민축구장

효돈중교

신례초교 위미중교

감귤가공단지

녹차공장

 

위미동백나무군락지

금호제주리조트

종합경기장 남원읍사무소

남원중교
태흥초교

가마초교샤인빌리조트(콘도)

토산초교

표선면사무소

해비치리조트
(콘도&호텔)

의귀초교

농업기술센터

농촌진흥청제주감귤연구소

서귀포산업과학고교

트레블러스호텔

탐라대학교

안덕생활체육관

모슬포항
(가파도, 마라도, 도항선 선착장)

대정중교

신창초·중교
금악초교

스위스콘도

일성제주비치콘도(1차)

일성제주비치콘도(2차)

한경면사무소

남송악

병악

문도지오름
돌오름

당오름

원수악
조근대비악

영아리오름

괴오름
다래오름

큰발이오름

정원대보름
들불축제행사장

노꼬메오름

노로오름

산심봉

천아오름 어승생

어리목산장

개미목

만세동산

흙붉은오름

돌오름

블칸디오름

태역장오리

개월오름

한라생태숲

바늘오름

제주명성선교수용관

민오름

부대악

거문오름

윗밤오름

알밤오름

서우봉

북오름

체오름
밖돌오름

안돌오름

거슨새미오름

송당목장

성읍목장
서성
로

비
자
림
로

번
영
로

숲
터
널

숲터널
제1 산록도로

제1 산
록도로

제
안
로
(미
개
통
)

제2 산
록도로

(미개통
)

제2 산
록도로

제
안
로
(미
개
통
)

일
주
도
로
(서
회
선
)

평
화
로

일주도
로

제2 산록도로

11
0
0
도
로

서성
로(미
개통
)

서성로

일주
도로

(동
회
선
)

제
성
로

제성로(미개통)

선홀 ~ 비자림

일주도로

아부오름

높은오름

당오름

돛오름

아끈다랑쉬오름
다랑쉬오름(월랑봉)

둔지봉

287

287 382.4

277

405.3

381

393.6

416

419

412

454

469
519

447

428

296.4

618.5

469

354

370

382
222 340

255.8

364
311 333

345

324 232

346

420570
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658

937

996

1014

1215.2
1338

1950

1297

1397

650

212.8

771

830

725

698
651

637

790

1069.9

914

694
549473

439.6

339

264

143

186

110

409

427.5

106.2

458.5

493
735

624

1335113211021068

1656

1169

912

806

516

784

504

446.8
536

146

526539

180

65.3

145.9

156.8

247.8

190.2

159

245

202

은월봉

용눈이오름

손자봉

남거봉

유건에오름

독자봉

갑선이오름

가세오름

토산악

모구리오름

영주산

설오름

비치미

게오름성불오름 

대록산

예절악

소록산

제동목장

남
조
로

동거문오름

백약이오름 좌보미

지미봉

두산봉

부소오름

꾀꼬리오름

삼국지랜드

에코랜드 
(기차여행)

안세미오름

거친오름

밧세미오름

민오름

제주오름공원

한라체육관
종합경기장

시외버스터미널 제주시청

제주제일중교

제주여중고교

난지농업연구소

아라초교 신성여중고교

영평초교

대기고교

오현중고교

해안도로카페촌

제주대학교 제주 교육대학

제
주
 ~
 부
산

제
주
 ~
 녹
동

인
천
 ~
 제
주

목
포
 ~
 제
주

완
도
 ~
 제
주

조천중교

신촌향사

조천읍사무소

선샤인호텔

대명리조트제주

사조마을콘도

오션플로라

꼬르도르관광호텔 김녕중학교

제주쇼핑공예단지

농공단지

한동초교

평대초교

세화중교

구좌읍사무소
세화고교

선린지리조트

송당초교

대흘초교

내추럴타운

광역수자원관리본부

탐라승마장

명송리조트

한화리조트

명도암유스호스텔

검문소

제주관광승마장삼나무숲길

제주삼다수

오션그랜드관광호텔

제주중앙고교

제주영주고교

폴리텍대학

제주산업정보대학

제주경주마육성목장

제주대학교

상명대학교 수련원

신비의도로

탐라교육원
제주과학고교

제주YMCA캠프장

아흔아홉골

관음사야영장

병풍바위

한라산천연보호구역

천왕사

남좃은오름

물장오리

쌀손장오리

사라오름

성널오름

논고악

동수악

이승악

사려니오름

미약산

고근산

녹하지악

군산

월라봉
모슬봉

가시악

당산봉

가마오름

거린사슴

수악

거인악 인악

물영아리오름

염은영아리오름

붉은오름

보리악

어후오름

궤펜이오름

물오름

물찻오름

방아오름

볼레오름

이스렁오름

붉은오름

작은노꼬메오름

한대오름

정물오름

이달봉
새별오름

금오름

대    정    읍 안    덕    면

한    경    면

한    림    읍

애    월    읍

창천리

풍천초교

표선중교

김영갑갤러리
두모악

한마음초교

표선생활체육관

자연사랑갤러리(구가시초교)

해양경찰청제주수련원

성읍초교

제주농원
성산중교

성산읍사무소

성산고교

일출봉호텔

해녀항일운동기념비

연평초중교

우도등대

우도면사무소

성산생활체육관

 종달초교

모구리야영장

북촌리

산양리

용수리

고산리

청수리

신평리

구억리

덕수리

서광리

동광리

광평리

저지리

상천리

상창리

감산리

예례동

색달동

예례동

회수동

하원동

도순동

월평동대포동

강정동 법환동

서호동

호근동

서귀동

보목동

하효동

성산리

시흥리

신흥리

도남동

이도1,2동

아라동

도두동

이호동

용담1,2,3동

일도1,2동

노형동

연동

해안동

오등동

영평동

도평동
외도동

광령리

고성리

상귀리

유수암리

소길리

내도동하귀리

예초리

영흥리

묵리

산양리

대서리

중엄리

구엄리

월평동

하례리

입석동

동홍동
토평동

상효동
신례리

위미리

남원리

태흥리

신흥리

수망리

의귀리

한남리
토산리

세화리 표선리

함덕리

선흘리조천리

대흘리

와산리

와흘리회천동

봉개동

도련동
신촌리

화북동

교래리

삼양동

용강동

하천리
신천리

신풍리

가시리

삼달리

신산리

난산리

온평리

고성리 오조리

상도리

종달리

하도리

조일리

천진리

서광리

오봉리

평대리

한동리
김녕리

동복리
행원리

월정리

덕천리

송당리

세화리

수산리

성읍리

신양리

신효동

대평리

화순리

사계리

상모리

하모리

가파리

안성리

보성리

인성리

영락리

일과리

동일리

신도리

무릉1리
무릉2리

대림리

신흥리
한수리

한림리

봉성리

납읍리

납읍리

곽지리

용흥리

장전리

수산리

신엄리

고내리

하가리

애월리

어음리 

명월리

동명리

옹포리

협재리

월령리

금릉리

판포리

금등리

두모리

조수리

낙천리

상명리
금악리

월림리

신창리

한원리

용당리

금성리

귀덕리

수원리

삼도1,2동

조    천    읍

구    좌    읍

성    산    읍

표    선    면

남    원    읍

송악산

(MBC‘대장금’촬영지 / SBS‘올인’, ’인생은 아름다워’, ‘시크릿가든’촬영지)

토끼섬

비양도

형제섬

추포도

시루여

횡간도

악생이

수령섬

염섬

직구도

다무래미섬

상추자도

하추자도

섬생이

푸랭이섬

수덕이섬
밖미역섬

사수도

보름섬구멍섬

상섬

쇠머리

덜섬

검은가리섬

범섬

문섬

새섬

섶섬 지귀도

우도

다려도

차귀도

와도

마라도

가파도

납읍관광목장

창천삼거리

화순삼거리

신평삼거리

덕수삼거리

스마트그리드 홍보관

갓전시관

제주중앙중

윗세오름

동일바릇잡이
체험어장

하모바릇잡이
체험어장

사계바릇잡이체험어장

제주일보

801

상모바릇잡이
체험어장

하도해변

빌레못동굴
(미개방)

제주드림랜드
(승마, 카트)

금산공원
(납읍난대림)

(‘천년학’촬영지)

제주휘트니스타운

모진이해변

추자처사각

최영장군사당

목
포
 ~
 추
자

추
자
 ~
 제
주

프시케월드

곽지패총

제주신시국궁장

제주공룡랜드

아트리움

해군호텔

삼성혈

제석사

관덕정
오현단

삼사석지

사라봉공원

제주목관아

사라봉제주해변공연장

월정사

한라수목원

국립제주박물관

제주특별자치도
민속자연사박물관  (SBS ‘내게 거짓말을 해봐’ 촬영지)

모충사

제주향교

용연

제주러브랜드 방선문계곡

별빛누리공원

관음사

관음사코스

어리목코스

영실코스

돈내코코스

성판악코스

신비의도로

산천단
검문소

제주민속박물관

불탑사

당처물동굴(미개방)

메인동산

용문사

석다원

제주해녀박물관
(제주해녀항일운동기념공원)

별방진

올인하우스

휘닉스아일랜드

(‘연리지’촬영지)

우도등대박물관(우도등대)

(‘인어공주’촬영지)금강사

종달리조개잡이어장

우도박물관

하도리철새도래지

한두술동산

‘이재수의난’ 촬영지

용천동굴(미개방)

김녕미로공원

김녕사굴(미개방)

삼양동선사유적지

불탑사오층석탑

연북정

동복리관광체험어장

함덕서우봉해변

김녕성세기해변

돌하르방공원

비자림(비자림청소년수련원)

하고수동해변

성산일출봉

섭지코지(SBS‘올인촬영지’)

문주란자생지

홍조단괴해빈해변
(‘시월애’촬영지)

크라운골프장

세인트포CC

파크써던랜드
(드라마 ‘태왕사신기’촬영지)

제주항일기념관
(조천만세동산성역화공원)

제주돌마을공원

월령선인장자생지

예을문화원

곡민도등대

명월대

방림원

나비레전시관

고산리선사
유적지

월성사

제주해저
 잠수함

수월봉

절부암

(‘이어도’촬영지)

낙천리아홉굿마을

평화박물관

세계자동차
제주박물관 카멜리아힐

초원승마장

서귀포호텔

소인국테마파크

이상한나라의
앨리스

추사유배지

알뜨르비행장

마라도유람선선착장

제주잠수함관광

건강과성박물관

용머리해안(‘단적비연수’촬영지, KBS ‘추노’촬영지)

하멜상설전시관

산방산
대정향교

유리의성 제주 서커스월드

봉황솟대박물관 돌거북이수석박물관

제주도예원

대정체육문화센타

황금륭버거

옹기마을

산경도예

대정농협

영조사 초콜릿박물관

생각하는 정원

협재해변, 금능으뜸해변

(‘봄날’촬영지)

곽지과물해변

설록차박물관 오’설록

테디벨리골프&리조트

여미지식물원 천제연폭포

외돌개
(MBC’대장금’촬영지)

삼매봉

라온골프클럽

블랙스톤골프장

하모해변

마라해양군립공원

아름다운등대(마라도등대)

화순금모래해변

제주조각공원

중문골프클럽

테디베어뮤지엄

중문색달해변

중문관광단지

소리섬박물관

안덕계곡

제주현대미술관

저지문화예술인마을

더마파크

명월성지

금능석물원

한라산

만장굴

한림공원

서귀포자연휴양림

존자암
1100고지휴게소

영송

한라산국립공원관리사무소

영실기암
(오백장군)

한 라 산 국 립 공 원

항몽유적지

제주요 화산토
도자기박물관

제주경마공원

오라골프장

한라산컨트리클럽

제대병원

타미우스 컨트리클럽

에버리스 골프클럽

엘리시안 컨트리클럽

케슬렉스골프클럽

이시돌목장

나인브릿지 컨트리클럽

레이크힐스골프클럽

아프리카박물관

제주국제컨벤션센터

제주관광공사 지정면세점
(내국인 면세점)

중문대포해안주상절리대

천지연폭포
기당미술관 정방폭포

제주국제평화센터

퍼시픽랜드/요트투어

제주국제공항제주유람선(도두항)

도두봉

용두암

제주연안여객터미널

삼양검은모래해변

이호테우해변

월대

핀크스 골프클럽

스카이힐제주 컨트리클럽

대유랜드

돈내코 야영장

명도암 관광휴양목장

코끼리랜드

제피로스골프장

봉개프라자
컨트리클럽

이기풍선교기념관

제주라헨느골프장

제주돌문화공원
(교래자연휴양림)

성판악휴게소

제주미니미니랜드

제주컨트리클럽

성읍민속마을

표선해비치해변

제주민속촌박물관
(MBC‘대장금’, ‘탐나는도다’촬영지 / KBS‘거상김만덕’촬영지)

산굼부리
(’연풍연가’ 촬영지)

선녀와나무꾼 테마공원

다희연

도깨비공원

노루생태관찰원

정석비행장

쇠소깍
수상레저(투명카약)

하효쇠소깍해변

하트감귤농원

남원큰엉해안경승지

남국선원

수악계곡

선덕사

우리들컨트리클럽

돈내코

‘태양을 삼켜라’ 촬영지

서귀포감귤박물관

걸매생태공원 서복전시관

서귀포 칠십리
음식특화거리

이중섭미술관

유람선·잠수함승선장
새연교

대국해저관광
(서귀포잠수함)

서귀포귤림성

석부작 박물관세리월드

닥종이인형박물관

서귀포층패류화석약천사 

법화사

제주다원

서귀포천문과학문화관

도순다원

엉또폭포

야구박물관

제주월드컵경기장
세계성문화박물관

제주워터월드

제주유나이티드FC

강창학종합경기장

휴애리자연생활공원

제주아트랜드 동부승마레저타운

조랑말타운

트릭아트뮤지엄

정의향교

사이프러스컨트리클럽

해비치컨트리클럽

부영컨트리클럽

제주신영영화박물관

더클래식골프클럽

사려니숲길 입출구

정석항공관
(정석비행훈련원)

제주절물자연휴양림

제주마방목지

본향당

유람선·잠수함 승선장

수산굴

혼인지

일출랜드(미천굴관광지)

샤인빌골프장

제주허브동산

어멍아방잔치마을

제주화석
박물관

제주씨월드

신양섭지코지해변

(‘연풍연가’촬영지)

백록담

(MBC’내이름은김삼순’촬영지)

제주4·3평화공원

서귀포 미로공원마린파크

믿거나말거나 박물관

설문대할망테마공원

세계조가비박물관

메이즈랜드(미로공원)

문예회관 동부경찰서

퀸즈하우스

SK스마트
그리드체험센터

쉐프라인월드

연리지공원

케릭월드

비엘바이크파크

다빈치뮤지엄

함덕바릇잡이체험어장

시흥바릇잡이체험어장

성산포조가비박물관

오조리조개체험어장

표선바릇잡이체험어장

위미바릇잡이체험어장

제주바다체험장

대포바릇잡이체험어장

KBS ‘아이리스’촬영지(등대)

갯깍주상절리대

(KBS ‘추노’촬영지)

사려니숲길 입출구

사려니숲길
(SBS ‘시크릿가든’촬영지)

아덴힐 리조트&골프

(SBS ‘내게 거짓말을 해봐’ 촬영지)
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제주도립미술관

산방산탄산온천

제주유리박물관

조안베어뮤지엄

익스트림아일랜드

한라산ATV
어승생승마장

로케디오월드

신재생에너지 홍보관

GS칼텍스/KT
스마트그리드 체험관 LG스마트그리드 체험관

신산바릇잡이체험어장

N

F I JHGEDCBA

F I JHGEDCBA

1

2

3

4

5

6

한라산국립공원
정상등반코스 : 관음사코스 (064)756-9950, 성판악코스 (064)725-9950

윗세오름 등반코스 : 어리목코스 (064)713-9950, 영실코스 (064)747-9950

거문오름용암동굴계
공항에서 차량으로 50분 (064)784-0456, 만장굴 1Km구간만 개방

성산일출봉
공항에서 차량으로 1시간 (064)783-0959

제주 세계자연유산 탐방안내

한라산

거문오름 용암돌굴계 만장굴

성산일출봉

`

MAP
제주관광안내도

시 경 계

항 로

국립공원

대 학 교

학 교

오 름

낚 시

항 구

명승고지

사 찰

호 텔

골 프

등 대

산 장

대 피 소

샘 터

목 장

주 유 소

( L P G )

지 시 점

-  중산간도로

-  일주도로

-  제1산록도로

-  제2산록도로

-  남조로

-  번영로

-  서성로

-  비자림로

-  1100도로

-  평화로

-  5·16도로

범 례

도로명표기

1112

1132

97

1131

1136

1119

1115

1117

1118

1139

1135

건강과성박물관 4C 

국립제주박물관 1E

기당미술관 5E

김녕미로공원 1H

김영갑갤러리두모악 3I

농업기술센터 4F

닥종이인형박물관 5E

대국해저관광 5E

대유랜드 4C

더마파크 3A

도깨비공원 2G

돌하르방공원 1G

방림원 3B

별빛누리공원 2E

봉황솟대박물관 4B
돌거북이수석박물관

비자림 2H

생각하는정원 4B

792-5700

720-8000

733-1586

782-9266

784-9907

733-5959

739-3905

732-6060

738-0500

795-8080

783-3013

782-0570

773-0090

728-8900

772-4567

783-3857

772-3701

서귀포감귤박물관 4F

서복전시관 5E

석부작박물관 5E

설록차박물관 오설록 4B

세계성문화박물관 5E

세계자동차제주박물관 4C

소리섬박물관 4C

소인국테마파크 4B

아프리카박물관 5D

여미지식물원 4C

올인하우스 2J

우도등대박물관 2J

유리의성 4B

이중섭미술관 5E

일출랜드(미천굴관광지) 3I

자연사랑갤러리 3H

저지문화예술인마을 3B

정석항공관 3G

767-3010

763-3225

739-5588

794-5312

739-0059

792-3000

739-7782

794-5400

738-6565

735-1100

782-2810

783-0180

772-7777

733-3555

784-2080

787-3110

773-1948

784-5322

제주경마공원 2D

제주공룡랜드 2D

제주국제컨벤션센터 5D

제주국제평화센터 5D

제주다원 4D

제주도립미술관 2D

제주돌마을공원 3B

제주돌문화공원 2F

제주러브랜드 2D

제주미니미니랜드 2G

제주민속박물관 1E

제주민속자연사박물관 1E

제주신영영화박물관 4G

제주요화산토도자기박물관 2D

제주워터월드 5E

제주월드컵경기장 5E

제주유나이티드FC 4D

제주조각공원 4B

741-9114

746-3060

735-1000

735-6550

738-4433

710-4300

772-4007

710-7731

712-6988

782-7720

755-1976

710-7708

764-7777

748-0121

739-1930

760-3621

738-0935

794-9680

제주해녀박물관 1I

제주해변공연장 1E

제주현대미술관 3B

제주화석박물관 3I

제주허브동산 4H

초콜릿박물관 4A

코끼리랜드 2F

테디베어뮤지엄 5C

파크써던랜드 1H

퍼시픽랜드 5D

평화박물관 4B

프시케월드 2C

하도리철새도래지 1I

하멜상선전시관 5B

한라수목원 2D

한림공원 3A

휴애리자연생활공원 4F

782-9898

759-1339

710-7801

787-7831

787-7362

792-3121

724-1230

738-7600

782-9471

738-2888

772-2500

799-7272

783-3073

794-2940

710-7575

796-0001

732-2114

박물관/미술관/기념관/테마파크/명승지/공연장체험어장

동복리관광체험어장 1G

종달리조개잡이어장 2I

해수욕장

곽지과물해변 2B

김녕성세기해변 1H

모진이해변 1A

삼양검은모래해변 1F

신양섭지코지해변 2J

이호테우해변 2D

중문색달해변 5C

표선해비치해변 4I

하고수동해변 1J

하도해변 1I

하모해변 5B

함덕서우봉해변 1G

협재해변/금능으뜸해변 3A

홍조단괴해빈해변 1J

화순금모래해변 5C

산/분화구

거문오름 2G

산굼부리 2G

산방산  5B

성산일출봉  2J

송악산  5B

수월봉  4A

한라산  3E 

동굴/폭포/계곡

김녕사굴 1H

남뭔큰엉해안경승지 4G

만장굴 1H

서귀포층패류화석 5E

섭지코지 2J

쇠소깍 5F

안덕계곡 4C

엉또폭포 4E

외돌개 5E

용두암 1E

용머리해안 5B

용연 1E

정방폭포 5F

중문대포해안주상절리대 5D

천제연폭포 4D

천지연폭포 5E

문화유적지

고산리선사유적지 4A

관덕정 1E

본향당 1F

삼성혈 1E  

제주목관아 1E

추사유배지 4B

항몽유적지 2C

혼인지 3I

주요청소년수련(야영)시설/휴양림

관음사야영장 2E

돈내코야영장 4E

명도암관광휴양목장 2F

모구리야영장 3H

청소년수련원 3A

비자림청소년수련원 2H

서귀포자연휴양림 4D

절물자연휴양림 2F

제주YMCA캠프장 2D

전통사찰

관음사 2E

법화사 4D

불탑사 1F

약천사 5D

월성사 4A

월정사 2E

제석사 2E

천왕사 3D

민속촌

성읍민속마을 3H

제주민속촌박물관 4I

부속도서

가파도 6B

다려도 1G

마라도 6B

새섬 5E

문섬 5E

범섬 5E

비양도 3A

숲(섶)섬 5F

우도 1J

지귀도 5F

차귀도 4A

추자도 1A

토끼섬 1I

형제섬 5B 


